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Bültenimizde geçtiğimiz hafta duyuru olarak paylaştığımız

gelişmelerin özetini, gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerden ana

başlıkları, sektörümüze dair güncel gelişmeleri sizlerle

paylaşıyoruz.

25 Nisan-1 Mayıs haftasında Türkiye ve dünya ekonomisinde öne

çıkan konuları, üyelerimizden haberleri ve kültür sanat önerilerini

sizler için derledik.

Sağlıklı günler, keyifli okumalar dileriz…

Kamu ve Özel Sektörün Değerli Temsilcileri
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İNTES HATIRA ORMANI 



Birlik ve beraberliğin pekiştiği, küslüklerin unutulduğu,

sevginin ve dostluğun değerinin en güzel şekilde idrak edildiği

zamanlardır bayramlar.

Temenni ediyorum ki, bayram coşkusu yediden yetmişe

herkesi sarsın, bayramın huzuru ve maneviyatı ülkemizde ve

tüm dünyada güzel günlerin de habercisi olsun.

Bundan iki yıl önceyi hatırlıyorum. Buruk bir şekilde

karşılamıştık bayramı. Covid 19 pandemisi gölgesinde

sevdiklerimizden ayrı geçirmiştik. Ne mutlu ki o günleri geride

bıraktık. «Maske, mesafe, izolasyon» günlerinden aynı sofranın

etrafında buluştuğumuz günlere güzel günlere geri döndük.

Bugün bir anlamda çifte bayram. Hem 1 Mayıs Emek ve

Dayanışma Günü hem de arife. 1 Mayıs Emek ve Dayanışma

Günü’nüzü ve Ramazan Bayramınızı kutluyor, sevdiklerinizle

sağlıklı, huzurlu, mutlu nice bayramlar geçirmenizi diliyorum.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı

Sabrın, huzurun, paylaşmanın ve

dayanışmanın sembolü bir Ramazan

ayını daha geride bırakarak bayrama

kavuşmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Tutulan oruçların, edilen duaların,

yapılan yardımların kabul olmasını

diliyoruz.
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Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti

tarafından finanse edilmektedir.

Sözleşme makamımızın ekibi ile yüz yüze toplantı gerçekleştirdik

Proje sözleşme makamı olan CSGB Avrupa Birliği Ve Mali 

Yardımlar Dairesi Başkanlığı İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi 

Program Otoritesi tarafından dört ayı geride kalan Lider Yapı 

Öğretmenleri Projesi için izleme ziyareti gerçekleştirildi.

Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası 

sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu yansıtmak zorunda değildir.

LİDER YAPI ÖĞRETMENLERİ
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Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti

tarafından finanse edilmektedir.

Görüşmeler süresince bugüne kadar yapılan çalışmalar hakkında 

bilgi verildi. Sürecin işleyişine ilişkin bilgiler alındı. Sözleşme makamı 

yetkililerince sorularımız cevaplandırıldı.

Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası 

sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu yansıtmak zorunda değildir.

LİDER YAPI ÖĞRETMENLERİ



FAALİYETLERİMİZ

Yönetim kurulu üyelerimizin bürokrasiye ziyaretleri 
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Sendikamız Yönetim Kurulu Başkanı Celal Koloğlu, Yönetim

Kurulu Başkan Vekilimiz Merdan Hürmeydan göreve yeni

atanan Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi’ye 28 Nisan 2022

tarihinde nezaket ziyaretinde bulunup, bayram tebriklerini

ilettiler.



FAALİYETLERİMİZ

KGM-İNTES İftar Yemeği Gerçekleşti
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İNTES’in Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Karayolları Genel

Müdürlüğü mensuplarına her yıl düzenlediği iftar yemeklerine

salgın koşulları ile ara verilmişti.

Salgının gerek vaka gerekse insanların sağlığı üzerindeki etki

derecesini azaltmasının ardından bu yıl geleneğin devam

etmesine karar verildi. İftar yemeğimiz 26 Nisan 2022 Salı

günü Karayolları Genel Müdürlüğü yemekhanesinde

gerçekleşti.



FAALİYETLERİMİZ

KGM-İNTES İftar Yemeği Gerçekleşti
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İftar yemeğimiz Karayolları Genel Müdürü Abdulkadir Uraloğlu

ve İNTES Başkanı Celal Koloğlu ev sahipliğinde gerçekleşti.

Yemeğe Karayolları Genel Müdür Yardımcıları Mücahit Arman

ve Ahmet Sağlam da katıldı. İNTES Yönetim Kurulu Başkan

Vekili Merdan Hürmeydan, sayman üye Deniz Kızılırmak ve

Yönetim Kurulu Üyesi Aynur Uluğtekin de iştirak etti.

Karayolları Genel Müdürlüğü mensupları ve İNTES üye firma

temsilcileriyle gerçekleşen iftar yemeği, bayramlaşma ile sona

erdi.



FAALİYETLERİMİZ

Haftayı yoğun bir mesai ile kapadık 
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Bu hafta;

→ Karayolları Genel Müdürlüğümüz ile iftar yemeği

gerçekleşti

→ Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi’ye nezaket ziyaretinde

bulunuldu.

→ Türkiye MYM’nin 19 meslekte yürüttüğü mesleki yeterlilik

belgelendirme ve belge yenileme çalışmalarına devam

edildi.

→ Lider Yapı Öğretmenleri projesine program otoritesince

izleme ziyaret gerçekleşti.

Bu hafta üyelerimize;

→ Kamu İhale Mevzuatımıza ilişkin önemli gelişmeler aktarıldı.

→ Ekonomik veriler paylaşıldı

→ Farklı kuruluşlarca düzenlenen toplantı bilgilendirmeleri

yapıldı



KAMU İHALE MEVZUATI 

Artırımlı Fiyat Farkı, Ek Fiyat Farkı, Süre Uzatımı ve Feshe İlişkin  

Esaslar Taslağı
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7394 sayılı Kanunun 19. Maddesi ile 4735 sayılı Kamu İhale

Sözleşmeleri Kanununa Geçici 6. madde eklendiği ve

düzenleme hakkındaki bilgileri okurlarımızla ile paylaşmaktayız.

Geçici 6.madde uyarınca, artırımlı fiyat farkı ile ek fiyat farkı

hesaplanması, süre uzatımı verilmesi ve bazı sözleşmelerin

feshine ilişkin usul ve esasları belirleyecek olan Cumhurbaşkanı

Kararı üzerinde teknik çalışmaların büyük ölçüde tamamlanmış

olup, karar önümüzdeki günlerde yayımlanacak ve ayrıntılar

bültenimizde yer alacaktır.

Cevizlik Regülatörü ve HES



ÇALIŞMA HAYATI

SGK’da İşveren Temsilciliği Uygulaması Başlıyor
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SGK aracılığıyla yüksek istihdam kapasiteli, çok sayıda işçi

çalıştıran büyük işverenlerin, Sosyal Güvenlik İl Müdürlükleri ve

Merkezlerinde iş ve işlemlerini takip etmek ve geciktirmeden

sonuçlandırmak için “SGK İşveren Temsilcisi” uygulamasını

hayata geçirecektir.

Uygulama ile hitap edilen kesimler ve paydaşların talepleri

dikkate alınarak çok sayıda işçi istihdam eden işverenlerin ve

işyerlerinin başvurularını en kısa süre içerisinde almak, takip

ederek sorunları hızlı ve nitelikli hizmet sunumu ile

sonuçlandırmak amacıyla, taşra teşkilatındaki personellerin

arasından “SGK İşveren Temsilcisi” görevlendirilecek.

Uygulama İlk Olarak Gaziantep ve İzmir’de başlayacaktır.

Sosyal Güvelik Uygulamaları

YAPI MERKEZİ



MALİ HAYAT

Kurumlar Vergisi Genel Tebliğ Taslağı Hazırlandı
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Konuya ilişkin açıklamalara 20 seri no.lu Kurumlar Vergisi

Genel Tebliğ Taslağında yer verilmiştir. GİB’de yayımlanan

taslak bağlantıdadır.

Bu taslağın geliştirilmesi ve yayımlanmaya hazır hale

getirilmesi için GİB tarafından çalışmalar devam etmektedir.

İlgilenenlerin mevcut taslakta yer alan konuların geliştirilmesi,

değiştirilmesi veya katkıda bulunulması imkanı tanınmış olup,

bağlantıdan Görüş ve Öneri Tablosu doldurularak, 09.05.2022

tarihine kadar kurumlarvergisi@gelirler.gov.tr e-posta adresine

iletebilmektedir.

.

Kurumlar Vergisi  

GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ
ÖZGÜN

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/kurumlarteblig20taslak.pdf
https://www.gib.gov.tr/20-seri-nolu-kurumlar-vergisi-genel-teblig-taslagi-hazirlandi
mailto:kurumlarvergisi@gelirler.gov.tr


MALİ HAYAT

Resmi Gazete’nin 19 Nisan 2022 tarihli sayısında Türk Parasının 

Kıymetini Koruma Hakkında Tebliğde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ yayımlandı.
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Söz konusu Tebliğ’in 8’inci maddesine “Ancak sözleşme

konusu ödeme yükümlülüklerinin Türk parası cinsinden yerine

getirilmesi ve kabul edilmesi zorunludur.” ibaresi eklenmiştir.

Madde: 8

Türkiye’de yerleşik kişilerin kendi aralarında akdedecekleri; taşıt

satış sözleşmeleri dışında kalan menkul satış sözleşmelerinde

sözleşme bedelini ve bu sözleşmelerden kaynaklanan diğer

ödeme yükümlülüklerini döviz cinsinden veya dövize endeksli

olarak kararlaştırmaları mümkündür.

Yapılan değişiklik ile Türkiye’de yerleşik kişiler, yine kendi

aralarında akdedecekleri taşıt satış sözleşmeleri dışında kalan

menkul satış sözleşmelerinde sözleşme bedelini ve bu

sözleşmelerden kaynaklanan diğer ödeme yükümlülüklerini

döviz cinsinden veya dövize endeksli olarak

kararlaştırabilecektir.

Ancak, sözleşme konusu ödeme yükümlülüklerini 19/04/2022

tarihinden itibaren Türk parası cinsinden yerine getirmek ve

kabul etmek zorundadır.

Türk Parasının Kıymetini Koruma 



ATAMALAR
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel

Müdür Yardımcısı Naci Kaya ve IV. Bölge Müdürü Yusuf Taşkan

görevden alınmıştır.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdür Yardımcılığına

Sn. Burak OKÇU

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

Denizcilik Genel Müdür Yardımcılığına

Sn. Zafer ASLAN

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

DLH Marmaray (İstanbul) Bölge Müdürlüğüne

Sn. Gökhan TAŞ atanmıştır. 

TCDD Taşımacılık A.Ş. Arşivi 



MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR
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25 Nisan 2022 tarihli Resmi Gazete’de

→ Türkiye Cumhuriyeti ile Karadağ Arasında Serbest Ticaret

Anlaşmasına İlişkin Olarak 17 Temmuz 2019 Tarihinde

Ankara’da İmzalanan ve 7348 Sayılı Kanunla Onaylanması

Uygun Bulunan Ekli “Protokol I” ile “Protokol III”ün

Onaylanması Hakkında Karar

27 Nisan 2022 tarihli Resmi Gazete’de

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Ukrayna Hükümeti

Arasında Sağlık Alanında Hibe Yapılmasına Dair Anlaşmanın

Yürürlüğe Girmesi Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Ekonomik İşbirliği Teşkilatı

Eğitim Enstitüsü (EİTEE) Arasında EİTEE’nin Hak, Ayrıcalık ve

Bağışıklıklarına Dair Ev Sahibi Ülke Anlaşmasının

Onaylanması Hakkında Karar

SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI



MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR
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→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Irak Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte

Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma

Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Fildişi Sahili Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Savunma Sanayi İşbirliği Anlaşmasının

Onaylanması Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükûmeti ile Uganda Cumhuriyeti

Hükûmeti Arasında Askerî İş Birliği Mutabakat Muhtırasının

Onaylanması Hakkında Karar yayınlanmıştır.

TEKFEN



EKONOMİDE BU HAFTA

Ekonomik Güven Endeksi 

Ekonomide güven nisan ayında tüketici güven endeksindeki

yüksek düşüşten kaynaklı azalma yönünde hareket ediyor. Mart

ayında 2,5 oranında azalış göstermiş idi. Salgının başladığı 2020

Nisan ayında 57,0 oranına kadar gerilemişti.

19



EKONOMİDE BU HAFTA

Reel Kesim Güven Endeksi 

Nisan ayı Reel Kesim Güven endeksi, tüketici güven endeksi,

ekonomik güven endeksindeki negatif yönlü hareketin aksine

sınırlı yükseliş gösterdi. Endeks güveni işarete eden 100’ün

üstünde değer aldı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

İnşaat Sektörü Güven Endeksi

Hizmet, Perakende Ticaret ve İnşaat Güven Endeksleri, Nisan

2022 sonuçları açıklandı. Mevsim etkilerinden arındırılmış güven

endeksi nisan ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe

%3,0, perakende ticaret sektöründe %2,9 ve inşaat sektöründe

%3,0 arttı.

21



EKONOMİDE BU HAFTA

İnşaat Sektörü Güven Endeksi

İnşaat sektörü güven endeksi ekonomik güven endeksine pozitif

katkı sağlayan sektörler arasında yer aldı. Nisan ayında inşaat

sektöründe güven %3 yükseldi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Raporu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Recep Kavcıoğlu

2022 yılının ikinci enflasyon raporunu açıkladı. TCMB üç yıllık

enflasyon beklentilerini yukarı yönlü revize etti. Bir önceki

raporda pandemi etkileri risk olarak işaret edilirken bu raporda

jeopolitik risklere yoğunlaşıldı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Raporu

Başkan Recep Kavcıoğlu açıklamasında enflasyon sorununa

vurgu yaptı, düşürülmesi noktasında tedbirler almaya devam

edileceğini ve bunun için para politikası araçlarının

kullanılacağını aktardı.
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Merkez Bankası Haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA
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TCMB Efektif  Satış Dolar Kuru

TCMB Efektif Satış  Euro Kuru



Dolar/TL bu hafta sakin bir patikada ilerledi. (14,78-14,85 TL)

Dünyada ise dolar, sadece gelişmekte olan değil gelişmiş

ülkelerin karşısında da değer kazanıyor

Japon YEN’i haftanın son işgünü kayıplarını bir miktar telafi etse

de dolar karşısında son yılların en büyük değer kaybını yaşadı.

Ruble cephesinde ise ruble lehine bir tablo var. Savaş başında

tarihi ölçüde değer kaybeden ruble ocak ayı değerine geri

dönerek gün gün sınırlı da olsa değer yükselişi göstermektedir.

Bir kıyaslama yapmak gerekirse 1 Aralık 2021 tarihinde

dolar/ruble 74,04’ten işlem görmüşken, 29 Nisan tarihinde 71,73

Ruble oldu.

Dolar endeksi ise 100 bareminin üstüne sabitlendi. 20-29 Nisan

arsında düzenli olarak yükseliş gösterdi Haftanın son iş

gününde bir miktar düştü. Euro/Dolar tarafında ise dolar Euro

karşısındaki değer artışını sürdürüyor

Haftalık Kur Hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA



Altında Haftalık Görünüm

EKONOMİDE BU HAFTA

Altın geçtiğimiz hafta FED Başkanı Jerome Powell tarafından

faiz artış sinyali vermesinin ardından düşüşe geçmişti. Bu

haftada güçlü doların etkisi ile altının ONS’u düşük kaldı. Ancak

haftanın son iş günü ABD’den gelen büyüme oranlarının negatif

olmasıyla ibre altında yükseliş oldu. Altın yatırımcısı kayıplarını

bir miktar toparladı.

ABD 10 yıllık devlet tahvili faizleri yükselişe devam ediyor. Hafta

sonunda %3’e varan yükseliş oldu. 10 yıllık devlet faizleri %2,93

seviyesine kadar yükseldi. Yıl başında %1,62 seviyelerinden

işlem görmekte idi. Altının ONS fiyatı bu hafta 1,886 dolar

seviyelerine kadar indi. Küreseldeki düşüşe paralel gram altın

yeniden 900 TL baremine indi. Ancak hafta sonu yeniden 900

TL’nin üstünde sınırlı bir yükseliş gösterdi. Altın 2021 yılının ocak

ayına kıyasla yatırımcısına nominal %102 kazanç; 10 gün

öncesine kıyasla %2 kayıp yaşattı. Çeyrek altın Cuma günü

1.499,00 TL’den satış gördü.
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Enerji Piyasası

EKONOMİDE BU HAFTA

Brent petrol bu hafta 102-107 dolar patikasında fiyat seyri

izledi. Şangay’da Covid-19’a ilişkin yaşanan gelişmelerin

piyasalarda yarattığı endişe Brent petrol talebinde baskı

yarattı. Ancak haftanın ikinci yarısından itibaren in’in en büyük

kentlerinden olan Şanghay’da vaka sayılarının düşmesi ve

nüfusun yaklaşık yarısının evlerinden çıkmalarına izin verilmesi

ile yükseldi.

Öte yandan dünya ekonomilerinin önde gelen kuruluşlarınca

büyüme tahmini verilerinde aşağı yönlü revizeler de petrol

talebini baskılayarak fiyatların düşmesine neden oldu.

Doğalgazda ise Rusya’nın Ukrayna saldırısına yönelik

gelişmeler ve bu kapsamda çeşitli ülkelerin ambargo

politikaları etkin oluyor.
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Enerji Piyasası

EKONOMİDE BU HAFTA

Brent Petrol fiyatlarının yeniden 107-108 dolara yükseliş

trendinin ardından yurt içinde petrolün pompa fiyatına zam

yapıldı.

Şeker Bayramının başlangıcı olan 30 Nisan’da benzine 1 TL’nin

üstünde zam gelmiş oldu. Son gelen zam sadece benzin için

geçerli oldu. Motorine ise zam gelmedi.

Kaynak: EPDK/ Ankara Bölgesi 
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Para-Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Yurt içi yerleşiklerin toplam mevduatı bir önceki haftaya göre

2,5 milyar TL arttı.

Döviz mevduatı 30 Nisan haftasında 500 milyon dolar azaldı.

Hem gerçek kişilerin hem de tüzel kişilerin döviz mevduatında

azalış oldu.

15 Nisan itibariyle bankacılık sektöründe bireysel kredi

kartlarında toplam bakiye 231,9 milyara ulaştı Takibe giren

alacakların oranı %2,8 oldu. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama

faiz oranı son iki hafta için %20,3’ten, %20,0’a, konutta ise

%18,3’den %18,1’e düştü.
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Para-Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya göre yaklaşık 9 milyar TL değerinde

artış oldu. Konut, taşıt ve diğer kredi türlerine talep yükseldi.

Kamu bankalarında konut kredi faiz oranları %1,20-1,29

oranında uygulanırken, özel sektör bankacılığında ise konut ve

ihtiyaç kredileri %1,66-2,50 oranlarında işlem gördü.

Toplam kredilerin %38’ini konut kredileri oluşturdu. 2022 yılının

ilk iki ayında Bireysel Takip Borçlularından Halen Borcu Devam

Eden Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında 188 bin 818 kişi olarak

%148,2 arttı, tüketici kredilerinde 108 bin 741 kişi ile %183,1 artış

gerçekleşti.
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Kamu İhale İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Kamu İhale Kurumu haftalık olarak ilan edilen ve yayımlanan

ihalelere ilişkin rakamları güncelleyerek paylaşmaktadır.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bakan Nebati: Öncü göstergeler yüzde 6-7 büyümeye işaret

ediyor

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, "Öncü göstergeler

büyümenin 2022'nin ilk çeyreğinde yıllık olarak yüzde 6-7

oranında gerçekleşeceğine işaret ediyor." dedi.

Bloomberg HT Anketine göre Nisan’da enflasyon yüzde 68'i

aşacak

Bloomberg HT Araştırma Birimi'nin gerçekleştirdiği enflasyon

anketine göre, piyasa katılımcıları Nisan ayında yıllık

enflasyonun yüzde 68,3 seviyesine yükselmesini bekliyor.

Benzine 1 lira 33 kuruş zam

Benzinin litresine 1 lira 33 kuruş zam geldi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Yaklaşık 2 milyar dolarla 'günlük ihracat rekoru' kırıldı

Ticaret Bakanı Muş, ihracattaki başarının sürdüğünü belirterek,

"Türkiye, dün (29 Nisan), sadece bir günde, 1 milyar 956 milyon

dolar ihracat yaptı. Bu, Cumhuriyet tarihinde bir günde yapılan

en yüksek ihracat." ifadelerini kullandı.

Turizmde ilk çeyrekte 5,4 milyar gelir

TÜİK verilerine göre, turizm geliri ilk çeyrekte, bir önceki yılın

aynı çeyreğine göre yüzde 122,4 artarak 5 milyar 454 milyon

dolar oldu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Hazine, Mayıs'ta 59 milyar lira borçlanacak

Hazine ve Maliye Bakanlığı, Mayıs'ta 53 milyar liralık iç borç

servisine karşılık 59 milyar liralık, Haziran'da 19,2 milyar liralık iç

borç servisine karşılık 28 milyar liralık, Temmuz'da ise 10,8 milyar

liralık iç borç servisine karşılık 20 milyar lira iç borçlanma

yapılması öngörülüyor.

TMO’dan 480 bin tonluk buğday ithalatı

Toprak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO) açtığı iki ayrı ihale ile

toplamda 480 bin ton buğday ithalatı gerçekleştireceği bildirildi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD ekonomisinde sürpriz daralma

ABD Ticaret Bakanlığı, ocak-mart dönemine ait Gayri Safi Yurtiçi

Hasıla (GSYH) öncü verilerini açıkladı. Buna göre, ABD'de GSYH

yılın ilk çeyreğinde yıllıklandırılmış olarak yüzde 1,4 azaldı.

Rusya’dan tahminlerin üzerinde faiz indirimi

Rusya Merkez Bankası politika faizini 300 baz puan indirerek

yüzde 14’e çekti.

AB enerji bakanları pazartesi acil gündemle toplanıyor

AB enerji bakanları pazartesi günü Brüksel’de olağanüstü

oturumda bir araya gelerek Rusya’nın Polonya ve Bulgaristan’a

gaz tedariğini sonlandırması konusunu tartışacaklar.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Fed’in takip ettiği enflasyon göstergesinde yeni rekor

ABD’de Fed’in de yakından izlediği enflasyon göstergesi Mart’ta

yüzde 6.6 ile 40 yılın zirvesine çıktı.

Euro Bölgesi enflasyonu 6. ayda da rekor kırdı

Euro Bölgesi enflasyonu rekor kırmaya devam ediyor. Mart

ayında yüzde 7.4 olan yıllık enflasyon Nisan ayında beklentilere

paralel olarak yüzde 7.5’e yükseldi.

Rusya, rubleyi altına çıpalama fikrini değerlendiriyor

Kremlin Sözcüsü Peskov, Rus rublesinin altına ve döviz değeri

olan çeşitli emtiaya endekslenmesi konusunun istişare edildiğini

söyledi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Dünya Bankası'ndan emtia fiyatları için karamsar tahmin

Dünya Bankası 'Emtia Piyasalarında Görünüm' adlı raporunda

enerji fiyatlarındaki artışın 1973 yılındaki petrol krizi seviyelerine

ulaştığını, fiyat artışlarının 2022'de yüzde 50'yi aşacağını, 2023

ve 2024'te ise yavaşlayacağını belirtti.

Deutsche Bank’tan ‘derin resesyon’ uyarısı

Deutsche Bank ekonomistleri Fed’in 40 yılın zirvesindeki

enflasyonla mücadele etmek için 1980’li yıllardan beri en agresif

sıkılaşma politikası uygulayacağını belirterek ABD’nin bu

nedenle gelecek yıl resesyona girebileceği uyarısında bulundu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Çin Devlet Başkanı Şi’den altyapı açıklaması

Çin Devlet Başkanı Şi Jinping ülkesinde azalan büyüme

temposunu canlandırmak için altyapı yatırım vaadi verdi.

Çin Merkez Bankası'ndan ekonomiye destek mesajı

Çin Merkez Bankası, özellikle salgından etkilenen sektörler ve

küçük ölçekli şirketler başta olmak üzere reel ekonomiyi

desteklemek için ihtiyatlı para politikasını güçlendireceklerini

açıkladı.

Moody's'ten enflasyon uyarısı

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, küresel

enflasyonun 2022'de yüksek kalmasının, 2023'ün ikinci yarısında

ise ılımlı hale gelmesinin beklendiğini bildirdi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Fitch'ten stagflasyon senaryosu

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings,

stagflasyon potansiyeli arttıkça temel kredi risklerinin geliştiğini

bildirdi.

ABD tüketici güveninde sınırlı düşüş

ABD'de Conference Board Tüketici Güveni Nisan'da 107.6'dan 

107.3'e geriledi. 

Almanya büyüme tahminini düşürdü

Alman hükümeti Ukrayna ve Rusya savaşından dolayı 2022 

büyüme tahminini yüzde 3.6'dan yüzde 2.2'ye düşürdü
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Almanya'da tüketici güveni rekor seviyeye geriledi

Almanya'da Tüketici Güveni, Ukrayna'da devam eden savaşın

hane halklarının yaşam maliyetlerinde yarattığı artışın etkisiyle

Mayıs ayında rekor seviyeye geriledi.

İngiltere, Ukrayna'dan ithalatı yapılan ürünlerin gümrük vergisini

kaldırdı

İngiltere Maliye Bakanlığı, Ukrayna’dan yapılan ithalatta

uygulanan tüm gümrük vergilerinin kaldırıldığını bildirdi.

Brainard, Fed Başkan Yardımcısı seçildi

Lael Brainard, ABD Senatosu'nda yeterli oyu alarak ABD Merkez

Bankası’nın (Fed) bir sonraki Başkan Yardımcısı olmaya hak

kazandı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Rusya Merkez Bankası ülkeden sermaye çıkışı tahminini artırdı

Rusya Merkez Bankası, ülkede bu yıl gerçekleşmesi beklenen

sermaye çıkışına yönelik tahminini iki kat artırarak 75 milyar

dolardan 151 milyar dolara yükseltti.

BoJ para politikasını değiştirmedi, büyüme beklentisini düşürdü

Japonya Merkez Bankası (BoJ), faizlerde ve para politikasında

değişikliğe gitmezken, 2022 mali yılına ilişkin enflasyon

beklentisini yükseltti, büyüme öngörüsünü ise düşürdü.

Elon Musk, Twitter'ı satın aldı

SpaceX ve Tesla'nın CEO'su Elon Musk ABD merkezli sosyal

medya platformu Twitter’ı 44 milyar dolara satın almak için

anlaştı.
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TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN

Kuveyt'te İhale

Kuveyt Maliye Bakanlığı dün yapmış olduğu açıklamada

2022/2023 bütçe dönemi için 6,9 milyar dolar

büyüklüğündeki Güney Saad Al Abdullah yerleşim yeri

projesine ilişkin bütçenin tahsis edildiğini bildirmiştir. Buna

göre, söz konusu projenin bu yıl içinde ihaleye çıkması

beklenmektedir.

Özbekistan’da 31 şehir üzerine birer kervansaray

Özbekistan turizm yolu boyunca, 31 ilçeden (şehir) geçen

karayolu kenarlarında çeşitli turizm hizmetlerini (otopark,

kamp, araba servisi, catering, yakıt ikmali) kapsayan birer

"kervansaray" inşa edilecek. Bölgelerde ayrıca turizm

klasterleri de oluşturulacak.

Tayland’ta Covid-19 önlemlerinde sona doğru

Tayland 1 Mayıs 2022 tarihi itibariyle aşılı yolcular için ülkeye

girişlerde karantina uygulamasını kaldıracaktır. Uçuştan önce

ve varışta PCR testi zorunluluğu da kaldırılmıştır.

İran Afganistan sınır kapısı

İran Afganistan’daki fiili yönetim ile sınır bölgelerinde
anlaşmazlıklar nedeniyle İran-Afganistan Sınırındaki Doğarun

Sınır Kapısı Bir Sonraki Duyuruya Kadar Transit Ve Ihracat

Malları Geçişlerine Kapatıldı



TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN

Aşkabat’ta ihale

Türkmenistan İnşaat ve Mimarlık Bakanlığı, Türkmenistan Sağlık ve İlaç

Sanayi Bakanlığı'nın siparişi üzerine Aşkabat'ta 500 hasta kapasiteli

Uluslararası Onkoloji Bilimsel Klinik Merkezi'nin projesinin geliştirilmesi ve

inşasına ilişkin uluslararası ihale ilan ediyor.

Başvurular, ilanın duyurulduğu gün itibari ile 10 Haziran 2022'ye kadar

kabul edilir.

İletişim telefon numaraları:

+993 12 44-46-64

+993 12 44-46-77

Arçabil Caddesi 84, Aşkabat, Türkmenistan

Sheremetyevo Havaalanı Rusya Moskova

ENKA



DÜNYADA BU HAFTA

Yurt Dışı Haberlerden Kısa Kısa

→ Fransa'da Emmanuel Macron, cumhurbaşkanı seçiminin ikinci

turunda bir kez daha yarıştığı aşırı sağcı Marine Le Pen'i

geride bırakarak yeniden cumhurbaşkanı seçildi.

→ Gazprom, Bulgaristan ve Polonya'ya doğalgaz sevkiyatını

tümüyle durdurdu. Polonya ve Bulgaristan, kesinti ile

Rusya'nın sözleşme ihlali yaptığını bildirdi. Avrupa Birliği ise

Rusya'nın Polonya ve Bulgaristan'a doğal gaz sevkiyatını

kesmesini "haksız ve kabul edilemez" buldu ve şantaj olarak

nitelendirdi.

→ Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenski, Rusya ile

müzakerelerin tamamen durdurulması konusunda yüksek

risklerin olduğunu belirtti.

→ Kremlin Sözcüsü Peskov, "Doğalgaz için ödeme tarihi

geldiğinde müşteriler yeni sistemle ödemeyi reddederse

başkanın kararnamesi yürürlüğe girer" dedi.

→ Norveç hükümeti, Rusya'nın Ukrayna'ya saldırılarından ötürü

Rus gemilerine limanlarını kapatma kararı aldı.

→ ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) Sözcüsü John Kirby, ABD

askerlerinin Ukrayna birliklerine radar ve topçu eğitimi dahil

kritik askeri sistemler üzerine Almanya’da eğitim vermeye

başladığını duyurdu.
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DÜNYADA BU HAFTA

Yurt Dışı Haberlerden Kısa Kısa

→ ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Rus oligarkların

varlıklarının yanı sıra Rusya Merkez Bankasının dondurulan

fonlarına da el konulabileceğini ve bunların Ukrayna için

kullanılabileceğini söyledi.

→ Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov, Ukrayna'nın güneyinde Rus

ordusunun kontrolüne giren bölgelerin Rusya'ya katılıp

katılmayacağıyla ilgili, "Ukrayna halkı kendi kaderini kendisi

belirleyecek." açıklaması yaptı.

→ Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonio Guterres, Rusya

Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov ile görüşmesinde, Rusya'nın

Ukrayna'daki istilasının BM tüzüğünü ve Ukrayna'nın toprak

bütünlüğünü ihlal ettiğini söyledi.
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DÜNYADA BU HAFTA

Yurt Dışı Haberlerden Kısa Kısa

→ Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu, BM Güvenlik

Konseyinde veto gücüne sahip 5 ülkeden birinin bu hakkı

kullanması halinde açıklama yapmasını talep eden kararı

kabul etti.

→ Almanya Federal Meclisi'nde Ukrayna'ya ağır silah sevkiyatı

konusunda verilen önerge kabul edildi.

→ İngiltere'ye yasa dışı yollardan girmeye çalışan göçmenlere

hapis cezası verilmesi ve sonradan vatandaş olanların

kendilerine haber verilmeden vatandaşlıktan çıkarılması gibi

düzenlemeleri içeren tasarı parlamentoda kabul edildi.

→ ABD Dışişleri Bakanlığı, Fransa'nın başkenti Paris'te,

aralarında Türkiye’nin de bulunduğu 11 ülke ve 2 uluslararası

örgütün temsilcilerinin, Suriye'deki durumu görüştüğünü

bildirdi.

→ Stockholm Uluslararası Barış Araştırmaları Enstitüsü’nün

(SIPRI) raporuna göre küresel savunma harcamaları 2021

yılında yüzde 0,7 büyüyerek 2 trilyon doların üzerine çıktı.

→ Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde koalisyonu oluşturan üç

partinin ikisi koalisyondan çekildiğini açıkladı.
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KÜLTÜR SANAT

Türk musikisine adanan ömür: Münir Nurettin Selçuk

27 Nisan 1981’de aramızdan ayrıldı. "Beni Kör Kuyularda

Merdivensiz Bıraktın", "Kalamış", "Sessiz Gemi" gibi ölümsüz

eserlerini arkasında bırakarak.

Türk müziğinin unutulmaz isimlerinden bestekar, eğitmen ve koro

şefi Münir Nurettin Selçuk'un vefatının üzerinden 41 yıl geçti.

Münir Nurettin Selçuk, klasik Türk müziğinin sözlü icrasında,

makam ve usül bilgisinde, ses perdelerinin doğru kullanımında,

seyir hakimiyetinde zirve olarak gösterildi.

Merhum Selçuk’u rahmetle anıyor, TRT Arşiv’den bir programı

linkte paylaşıyoruz.
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KÜLTÜR SANAT

«Ve Şimdi İyi Haberler»

Kitle iletişim araçları ve sanat arasındaki ilişkiyi odağına alan «Ve

Şimdi İyi Haberler» sergisi, Annette ve Peter Nobel

Koleksiyonu’ndan kapsamlı bir seçkiyi bir araya getiriyor.

Resim, fotoğraf, kolaj, desen, yerleştirme, video gibi farklı ifade

araçlarıyla 164 sanatçının 300’e yakın eserinin yer aldığı sergi,

modern ve güncel sanatın en önemli dönemlerini izlemeye

olanak sağlıyor.

“Ve Şimdi İyi Haberler” 7 Ağustos’a kadar Pera Müzesi’nde

ziyaretçilerini bekliyor.
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KÜLTÜR SANAT

Dünya Caz Günü Kutlu Olsun

Dünya Caz Günü her yıl 30 Nisan’da dünya genelinde cazseverleri

buluşturuyor. İlk olarak 2011 yılında alınan kararla kutlanmaya

başlanan Uluslararası Caz Günü’nün fikir babası caz piyanisti ve

UNESCO İyi Niyet Elçisi Herbie Hancock.

Her yıl 30 Nisan’da dünyada ve Türkiye’de renkli etkinliklerle

kutlanan Dünya Caz Günü’nde TRT Dinle’nin hazırladığı listeleri

linkte sizlerle paylaşıyoruz.
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KÜLTÜR SANAT

Goran Bregoviç 7 Mayıs'ta İstanbul'da konser verecek

Balkan müziğinin usta isimlerinden Goran Bregoviç, Alman şarkıcı

Shantel, Baba Zula ve Ahırkapı Büyük Roman Orkestrası,

'Yüzdeyüz Müzik Sunar: İstanbul’da Bahar' konserinde sahne

alacak.
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